
Председателю Приемной комиссии  

ОАНО ВО «МПСУ»  

А.А. Панарину  
 

от _________________________________ 

 ___________________________________ 

 ___________________________________  

(ФИО абитуриента полностью)  

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРОХОЖДЕНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В 

ДИСТАНЦИОННОЙ ФОРМЕ 

Я, __________________________________________________________________________________, 

документ удостоверяющий личность серия ___________ номер _____________ дата выдачи 

___.___._____г., e-mail:________________________________________ прошу допустить меня к 

прохождению следующих вступительных испытаний в дистанционной форме:  

 Вступительное испытание Дата прохождения 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

С требованиями к техническому обеспечению 

 работа за персональным компьютером 

 включенная камера  

 работающий микрофон  

 

ОЗНАКОМЛЕН(А) ________________________________ (подпись)  

 

«____» _______________20____ г. ______________________________ (подпись) 


